取材のお願い

平成 20 年 3 月 11 日

ディップが運営するアルバイトの求人情報サイト「バイトルドットコム」

  3 月 15 日（土）、「第一回 バイトルカップ U-23 全国フットサル大会 決勝大会」を開催

  優勝チームは F リーグ“湘南ベルマーレ フットサルクラブ”、“Team Dream”と記念試合を予定！

報道関係者各位

総合求人情報サイトを運営するディップ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長 兼 CEO（最高経営責任者）： 冨

田英揮、以下ディップ）は、「第一回 バイトルカップ U-23 全国フットサル大会」の決勝大会を 3 月 15 日（土）フィスコフット

サルアレナとしまえん（所在地：東京都練馬区向山 3-25-1）にて開催いたします。

本フットサル大会は、ディップが運営するアルバイトの求人情報サイト「バイトルドットコム」（http://www.baitoru.com/）5 周

年を記念し、昨年 10 月から開催し、全国 33 施設、参加チーム 310 チームの中から勝ち抜いた 16 チームが決勝大会へ進出

しました。なお、優勝チームには、Ｆリーグ“湘南ベルマーレ フットサルクラブ”と“TEAM dream（チーム ドリーム）”(*)との記念

試合を実施いたします。当日は、湘南ベルマーレと TEAM dream 選手へのインタビュー、写真撮影も予定しております。ご多

忙中とは存じますが、何卒ご来場、ご取材賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

ディップでは、今後も引き続き、運営サイトの情報の充実、利便性のアップ、ユーザーへのきめ細かいサービスに注力し、

ひとりでも多くのユーザーに夢をかなえる仕事に出会う機会を提供できるよう努力して参ります。

(*）TEAM dream とは、芸能人で構成された女子フットサルチームです。

【バイトルカップ U-23 全国フットサル大会 決勝大会概要】
◆日 時： 2008年3月15日（土） 10：00～17：30

10：00-10：20 開会式

  10：30-14：30 予選リーグ

 14：40-15：00 湘南ベルマーレフットサルクラブによる“フリースタイルショー”の開催

  15：00-15：50 準決勝

  15：55-16：30 決勝戦

  16：30-16：50 エキシビジョンマッチ

 オープンクラス優勝チームvs湘南ベルマーレフットサルクラブ

 ミックスクラス優勝チームvs湘南ベルマーレフットサルクラブとTEAM dream のミックス

17：00-17：30 閉会式（表彰式・写真撮影）
◆ゲスト： Ｆリーグ“湘南ベルマーレフットサルクラブ”、“ TEAM dream”

◆場 所： フィスコフットサルアレナとしまえん（東京都練馬区向山 3-25-1 インフォメーション 03-3926-0196  ）

最寄駅：都営大江戸線 豊島園駅、西武池袋線、西武有楽町線 豊島園駅

◆主 催： “夢をかなえる、仕事に出会おう。”のディップ株式会社

◆協 力： 日本フットサル施設連盟

宇津木めぐみ＆松永涼子両選手が参加！

＜取材に関するお問い合わせ先＞

ディップ株式会社 広報担当： 村澤、白石

TEL： 03-5114-1179／ｅ-mail： info@dip-net.co.jp

※当日の取材、インタビュー等調整いたします。

お気軽にお申し付け下さい。

携帯：080-1220-2667, 080-1111-8177

全日本選手権ベスト４メンバーが参加！

【見どころ】

●14：40-15：00 湘南ベルマーレフットサルクラブによる“フリースタイルショー”

●16：30-16：50 エキシビジョンマッチ

●17：00-17：30 閉会式（表彰式・写真撮影）

※上記イベント中は、撮影可能です。また、特定の選手などへのインタビュー等は調整い

たしますので、事前にご連絡下さい。

報道関係者各位

「第一回 バイトルカップ U-23 全国フットサル大会 決勝大会」

出欠返信のお願い

※恐れ入りますが、会場の都合上、出欠の確認をとらせて頂いております。

下記出欠の確認にご記入頂き、3 月 13 日（木）までにＦＡＸでご返信くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

ディップ㈱ 行き

FAX: 03-5114-1192

【会場】 としまえん内 フィスコフットサルアレナとしまえん

 東京都練馬区向山 3-25-1 インフォメーション 03-3926-0196

●電車の場合

都営大江戸線 豊島園駅、

西武池袋線、西武有楽町線 豊島園駅

●車の場合

   としまえん専用駐車場あり

＜当日の連絡先＞

村澤 080-1220-2667、白石 080-1111-8177

3 月 15 日（土）の決勝大会に ご参加   ・   ご欠席

※いずれかに○印をお付け下さい

貴社名：     部署名：

媒体名：

ご出席者様名：     他    名

TEL：      FAX：

E-Mail：

欠席だが資料が欲しい方    はい    いいえ

ディップ株式会社 会社概要  URL： http://www.dip-net.co.jp/

本社所在地：〒106-6032 東京都港区六本木1-6-1泉ガーデンタワー 32F
設立：1997年3月
代表者：冨田 英揮（代表取締役社長）
資本金：10億8,090万円（2007年11月末現在）
2004年5月東証マザーズ市場へ株式を上場
事業内容：インターネット・モバイルによる求人・求職情報提供サービス